[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24» августа  2015г.                п. Залари                                       №  557
О внесении изменений в постановление

главы администрации МО «Заларинский район»

от 14.01.2013г. №6
        В целях организации проведения выборов  Губернатора Иркутской области, депутатов районной Думы и мэра муниципального образования «Заларинский район»13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Заларинский район»,  в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с главами муниципальных образований

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения в образованные избирательные участки по проведению выборов Губернатора Иркутской области, депутатов районной Думы, главы муниципального образования «Заларинский район»:
Участок №454

С входящим в него уч. Жизневка

Помещение для голосования – уч. Жизневка, здание сельского дома культуры, ул. Юбилейная, 5, тел. 8 9041215876
2.Опубликовать данное постановление в газете «Сельская новь» и в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Заларинский район» Л.Ю. Воронину

Исполняющий обязанности главы администрации
муниципального образования «Заларинский район»                  В.С.Орноев
Исполнитель: Ахметова Н.Г. главный специалист

организационного отдела администрации МО «Заларинский район»
Подготовил:

 Главный специалист орготдела                _____________      Ахметова Н.Г.
 администрации                                                          ____» ___________ 2015 г.

Согласовано:

И.О. начальника  юридического отдела             ___________       Ракова Е.С.
администрации                                                  «____» ____________2015 г.
Руководитель аппарата                                      _________     Воронина Л.Ю.
 администрации                                                 «_____» ____________2015 г.